РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2014

№  12
О внесении изменений  в Правила

землепользования  застройки
муниципального образования Пенкинское

В соответствии с п. 2 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пенкинское, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 04.02.2010 № 1:

1.1. Дополнить подраздел «И-2 Подзона магистральных газопроводов высокого давления» раздела 8 Правил пунктом 19.1 следующего содержания: «Газопровод высокого давления Р<0.6 МПа, ГРПШ, распределительные газопроводы-вводы низкого давления для газоснабжения жилых домов                         в д. Леонтьево».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования Пенкинское

           В.В. Исаев

PAGE